我 们 一 直 在 你 身 边

96678

今日三叠48版（荥阳新郑四叠56版）今天 晴 24℃~37℃ 明天 晴 23℃~34℃ 统筹：安学军 编辑：王长善 美编统筹：周高虹 美编：杨卫萍 校对：一广

2015年

6月12日
周五

农历乙未年四月二十六
总第12753期
邮发代号 35-4
刊号CN41-0002

郑州市政府办公厅
关于端午节

放假安排的通知
各县（市、区）人民政府，
市人民政府各部门，各有
关单位：
根据省政府办公厅通知精
神，现将2015年端午节放假
安排通知如下：
6月20日放假，6月22日（星期
一）补休。
节假日期间，各单位要妥善
安排好值班和安全、保卫等
工作，遇有重大突发事件，
要按规定及时报告并妥善
处理，确保人民群众祥和平
安度过节日假期。

郑州市人民政府办公厅
2015年6月11日

受贿、滥用职权、故意泄露国家秘密三罪并罚

周永康一审被判无期徒刑

A04A04

A03

郑州地铁
3号线

年底开工
一期设21个站点
2018年年底竣工

A08